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1711-1P
SAM Revolver-bohrmaschine aus verbundwerkstoff, mit rechts-/linkslauf und schnellkupplung 10 mm

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Revolver-bohrmaschine aus verbundwerkstoff, mit rechts-/linkslauf und

schnellkupplung 10 mm

PRODUKT

Umschalt-Bohrmaschine. Korpus aus Verbundwerkstoff.

Progressive Geschwindigkeitssteigerung beim Auslésen. Luftauslass unten mit integriertem Schalldampfer. Griff mit
Anti-Rutsch-Beschichtung.

Besonders empfehlenswert aufgrund ihrer Leichtigkeit und der gebotenen Geschwindigkeit (2800 U/Min.).

NORMEN/RICHTLINIEN

2006/42/CE, ISO 15744
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1711-1P
SAM Revolver-bohrmaschine aus verbundwerkstoff, mit rechts-/linkslauf und schnellkupplung 10 mm

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

h (mm)

Leistung (W)

Kapazitat Bohrfutter (mm)

Rotationsgeschw. (U/Min.)

Schwingung (m/s?)

Gerauschpegel (dB(A))

Versorgungsdruck (bar)

Verbrauch (I/Min.)

Anschluss Versorgung (Zoll)

Garantie

Gewahrte Garantie
M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

REVOLVER-UMSCHALTBOHRMASCHINE VERBUNDWRKST. SCHNELLK. 10MM

1711-1P

140

1300

35

135

200

10

2000

2,5

89

6.5

100

1/4"

M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Geréate und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist
geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und betragt 1 bis 5 Jahre.

>> Mehr erfahren
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